Em favor da empresa: LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 23.593.622/0001-76, localizada na RUA SEVERINO LOPES DE ALBUQUERQUE, Nº 69, NOVO,

CASA 2, TRACUNI IAÉM-PE, o valor global! apresentado na proposta de preços da licitante é de R$

951.821,48 (novecentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e um vírgula quarenta e oito).

Esta licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, está amparada na Lei Federal, de 1º de abri!

de 2021, com suas alterações posteriores; nas Leis Complementares nº 123, de 14 de dezembro
de

2006, e nº 147, de 7 de agosto de 2014;

[...]

Em tavor da empresaz LINS SERVIÇOS E

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

23.593.622/0601-76, localizada na RUA SEVERINO LOPES
DE ALBUQUERQUE, Nº 69, NOVO, CASA 2,

TRACUNHAÉM-PE, o valor global! apresentado na proposta
de preços da licitante é de R$ 951.821,48 (novecentos e

cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e um vírgula
quarenta e oito).

Esta licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, está

amparada na Lei Federal, de 1º de abril de 2021, com suas
alterações posteriores; nas Leis Complementares nº 123, de 14

de dezembro de 2006, e nº 147, de 7 de agosto de 2014;